

Få fler kunder med en användarvänlig hemsida

Idag sker nästan all kommunikation på nätet, och vet du inte hur du skall visa upp dig riskerar du att många missar vad du har att erbjuda. Vill du synas? Då gäller det att ha en riktigt bra hemsida som är enkel att använda!

Anne-Marie hade varit i branschen i nästan tjugo år när hon valde att starta eget. Med utgångspunkt i Blentarps, Skåne, driver hon nu Amiras Design där hon utvecklar och erbjuder kompletta lösningar och paket på hemsidor. Många års erfarenhet har resulterat i en stor kunskap i hur man bygger användarvänliga system, som är smidiga för alla att hantera när du skall uppdatera din hemsida.

– Har man en hemsida som man förstår och som är enkel att uppdatera, så uppdaterar man den oftare och håller den aktuell, säger Anne-Marie vars styrka är hennes användarvänliga system.

Hemsidorna skräddarsys helt efter dina behov med möjlighet till en rad olika funktioner och moduler. Exempelvis kan nyhetsflöden, social media, bildgallerier, scheman och kalenderfunktioner göra sidan extra personlig och överskådlig för kunden.

Med en responsiv design anpassas också hemsidan efter dator, mobil eller surfplatta, så den ser bra ut beroandes på vad dina kunder använder för att surfa.

Allt på samma ställe

Fördelen med att låta ett mindre företag

sköta din webbplats är att du alltid har en trygg och personlig kontakt med en person som har koll på just din produkt, från utveckling till support. – Jag bygger allting från grunden och samlar allt på min egen server, berättar Anne-Marie.

På detta vis sparar man både tid och pengar och kan samla alla kostnader och frågor rörande din webbplats på ett och samma ställe.

Kom igång direkt

Vill du ha en smidig lösning på en hemsida som snabbt hjälper dig att komma igång, så finns tre olika färdiga paket för att välja mellan. Paketerna passar för dig som vill ha en enklare hemsida som exempelvis passar för en nystartad verksamhet, hund- eller kattuppfödare, eller för dig som helt enkelt bara vill ha en snygg sida att presentera dig på. Det är enkelt att komma igång för att ändra innehåll och bilder för din egen profil.

– Alla mina webb lösningar är väldigt pedagogiskt och enkelt upplagda, så alla klarar av att använda dem direkt utan krångliga manualer, säger Anne-Marie.



AMIRAS DESIGN



Anne-Marie Rosdahl.